МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

«15» ноября 2023 г.

ПРИКАЗ

г. Арзамас

О создании учебно-производственного комплекса на базе
ГБПОУ «Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

На основании ч. 2.1 ст. 27 и ч. 5.1 ст. 28 273-ФЗ «Об образовании в
Российской. Федерации» в соответствии с Положением об учебно
производственном комплексе ГБПОУ «Арзамасский техникум строительства и
предпринимательства» от 08.11.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБПОУ «Арзамасский техникум строительства и
предпринимательства» учебно-производственный комплекс.

2. Назначить с 15.11.2023 г. руководителем учебно-производственного
комплекса ГБПОУ «Арзамасский техникум строительства и
предпринимательства» - Горшкову Т.В.

3. Назначить с 15.11.2023 г. ответственных за площадки учебно
производственного комплекса ГБПОУ «Арзамасский техникум строительства и
предпринимательства» по направлениям:

выполнение сварочных работ - Шабров В.И., мастера производственного
обучения;
выполнение парикмахерских и эстетических услуг - Марочкина Е.Н.,
мастер производственного обучения;
выполнение слесарных и жестяных работ - Кобзев В.В., мастер
производственного обучения;
изготовление швейных изделий по индивидуальным заказам населения,
организаций - Александрова Н.Б., мастер производственного обучения;
строительные работы - Кузнецова Е.И., преподаватель.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ( лАл^ Е.Ю. Архипова